
S: 03

O: 03

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -69 243,15
1 783501321 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu 

přes 30° do 60° odrezivěním

m2 -155,00000 50,00 -7 750,00

2 783501323 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu 

přes 30° do 60° odmaštění

m2 -155,00000 50,00 -7 750,00

3 783501523 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu 

přes 30° do 60° omytím tlakovou vodou

m2 -155,00000 50,00 -7 750,00

4 783513003 Základní (napouštěcí ) nátěr krytiny krytiny plechové 

sklonu střechy do 10° jednonásobný syntetický 

samozákladující

m2 -155,00000 80,00 -12 400,00

5 783517003 Krycí nátěr (email) krytiny krytiny plechové sklonu střechy 

do 10° jednonásobný syntetický samozákladující

m2 -310,00000 90,00 -27 900,00

6 783591113 Příplatek k ceně nátěru krytiny dvojnásobného, za 

provedení ve sklonu střechy přes 30 do 60°

m2 -155,00000 36,73 -5 693,15

02 - Udržovací práce

p.č. 106

02 - Udržovací práce

p.č. 107

02 - Udržovací práce

p.č. 103

02 - Udržovací práce

p.č. 104

02 - Udržovací práce

p.č. 105

p.č. 102

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c

mcp

nátěr střechy

02 - Udržovací práce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


